ESSVE / Innfestninger / Ekspansjonsanker / Sikkerhetsanker
Golden Anchor
Godkjent av STAC nr. 0216/02
Innledning
ESSVE Golden Anchor er beregnet for montering av gjenstander i betong og naturstein.
Beskrivelse
Et såkalt ekspansjonsbolt som i sin nedre del, som er forankringsdelen, har et klips som ved tiltrekking ekspanderer opp på en
konet del av skruen. Den øvre delen er utstyrt med en utvendig gjenge med påskrudd flensmutter (kombinert mutter og skive).
For å unngå skader på skruens gjenger ved islåing, er øvre del utstyrt med en slagnakke.
Funksjon
Da borediameteren er lik skruediameteren oppstår en anligging mellom hullveggen og klipset allerede når Golden Anchor slås
inn i borehullet. Når flensmutteren så trekkes til, tvinges skruen utover, mens skruens konformede del tvinger klipset til å
ekspandere.
Materiale
Produsert av stål tilsvarende uttrekks- og skjærkraftsklasse 5.8, og i tre utførelser: elforsinket 5 µm, varmeforsinket 45 µm, samt
rustfri syrefast A4.
Samtlige utførelser har rustfri klips.
Typegodkjennelse
Golden Anchor er typegodkjent av SITAC nr. 0216/02
Forpakninger. Elforsinket min. 5 µm
Beskrivelse Forp/
Art.nr NOBB nr Ant/forpDim/Detaljtykkelse/Lengde mm storp
306 401 26690859 M8×50* 100 9
306 402 26690867 M8/10/75 50 9
306 403 26690875 M8/20/85 50 1
306 404 26690883 M8/30/95 50 1
306 405 26690891 M8/50/115 50 1
306 407 26690909 M10×60* 50 9
306 409 26690917 M10×75* 50 1
306 411 26690925 M10/7/90 25 1
306 413 26690933 M10/37/120 25 1

930 65 35 M16/33/150 70
930 65 37 M16/83/200 60
930 65 39 M16/133/250 50
930 65 41 M16/183/300 50
930 65 43 M20/30/170 50
930 65 45 M20/80/220 40
* Disse dimensjonene er for korte til å oppfylle kravene til standard monteringsdybde
Småpakk. Varmeforsinket min. 45 µm. (M8, min. 25 µm)
Forp/
Art.nr NOBB nr Beskrivelse Ant/forp storp
410 711 M8/10/75 3 15
410 714 M10/7/90 3 15
413 714 M10/7/90 10 6
410 716 M10/52/135 2 15
413 716 M10/52/135 8 6
410 718 M12/15/110 2 15
413 718 M12/15/110 6 6
Forpakninger, Rustfri/Syrefast A4
Beskrivelse Forp/
Art.nr NOBB nr Ant/forpDim/Detaljtykkelse/Lengde mm storp

* Disse dimensjoner er for korte fo å oppfylle kravet til standard monteringsdybde
Miljø- og Sikkerhetsklasse
Miljøklasse/Korrosivitetsklasse Sikkerhetsklasse 1 Sikkerhetsklasse 2
M0/C1 5 µm 5 µm
M1-M2/C2 45 µm 45 µm
M3/C3-C4 45 µm* A4
M4A+B/C5M+I A4 A4
* I vanskelig industriatmosfære i miljøklasse 3, anbefales allikevel alltid syrefast utførelse.
Tekniske data
Max.
Beskrivelse Standard- Max. detalj-Bolt- detalj-tykkelse Kort Bore-
Dim/Detalj- Gjenge-lengde monterings- tykkelse ved kort diam. ved standard monterings-dybde diam.
tykkelse/Lengde mm dybde monterings-dybdemm monterings-dybde mm** mm
mm mm** mmmm
M8×50* 8 25 35 5 8
M8/10/75 8 25 55 10 35 30 8
M8/20/85 8 25 55 20 35 40 8
M8/30/95 8 25 55 30 35 50 8
M8/50/115 8 25 55 50 35 70 8
M10×60* 10 30 40/60 7/-- 10
M10×75* 10 30 40/60 22/2 10
M10/7/90 10 30 70 7 40/60 37/17 10
M10/37/120 10 30 70 37 40/60 67/47 10
M10/52/135 10 30 70 52 40/60 82/62 10
M10/77/160 10 30 70 77 40/60 107/87 10
M10/117/200 10 30 70 117 40/60 147/127 10
M10/157/240 10 30 70 157 40/60 187/167 10
M12×80* 12 40 12
M12/15/110 12 40 80 15 12
M12/45/140 12 40 80 45 12
M12/85/180 12 40 80 85 12
M12/125/220 12 40 80 25 12
M12/165/260 12 40 80 165 12
M16×100* 16 42 16
M16/33/150 16 42 95 33 16
M16/83/200 16 42 95 83 16
M16/133/250 16 42 95 133 16
M16/183/300 16 42 95 183 16
M20/30/170 20 46 115 30 20
M20/80/220 20 46 115 80 20
* Disse dimensjonene er for korte til å oppfylle kravet til standard monteringsdybde
** Boredybde = min. + 15 mm